

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7 și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4 și 9]

Numărul procedurii de achiziție: _____ din _____
Obiectul de achiziție: Achiziționare echipamentului și utilajelor (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău).

Denumirea lotului	Nr. LOT	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 1: Echipamente pentru prelucrarea mecanică a alimentelor Cuprinde: echipamente esențiale pentru procesare primară – tăiere, tocare, frământare, feliere.	1							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
1.1 Mașina de curățat rădăcinoase pe suport		Buc.	50	32358,70	1617935,00	38830,44	1941522,00	
1.2 Aparat profesional de tăiat legume cu un set de 5 discuri interschimbabile		Buc.	86	29857,45	2567740,70	35828,94	3081288,84	
1.3 Mașină profesională de feliat cârnați, brânză, carne (feliator)		Buc.	92	6168,00	567456,00	7401,60	680947,20	
1.4. Mașină profesională de tocat carne		Buc.	67	32029,80	2145996,60	38435,76	2575195,92	
1.5. Malaxor p/u aluat (cu cuva fixata)		Buc.	42	49790,40	2091196,80	59748,48	2509436,16	
1.6. Feliator de paine, de masa		Buc.	13	45050,16	585652,08	54060,19	702782,50	
1.7. Cântar pentru produse alimentare 30 kg		Buc.	43	1619,17	69624,17	1943,00	83549,00	
1.8. Cantar Platforma 150/300Kg, 500x600mm – Verificat.		Buc.	24	2887,50	69300,00	3465,00	83160,00	
Total pe lot 1					9714901,35		11657881,62	

LOT 2: Echipamente pentru gătit și tratament termic Cuprinde: echipamente cu consum termic/energie ridicat, implicate direct în procesul de preparare termică.	2							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
2.1. Cuptor combinat cu 10-12 nivele GASTRONOMIC, cu convecție de tip Mecanic, cu accesorii incluse		Buc.	55	52224,35	3037339,49	66269,21	3644807,39	
2.2. Cuptor convectomat profesional (6 tăvi GN 1/1), cu accesorii incluse		Buc.	16	51328,15	821250,47	61593,78	985500,56	
2.3. Cuptor combinat cu 10 nivele PATISERIE, cu convecție de tip Mecanic		Buc.	58	70028,82	4061672,33	84034,60	4874006,80	
2.4. Plită electrică profesională cu 6 arzătoare		Buc.	89	49183,20	4377304,80	59019,84	5252765,76	
2.5. Plită electrică profesională cu 4 arzătoare		Buc.	26	34914,00	907764,00	41896,80	1089316,80	
2.6. Cazan de gătit electric cu încălzire pe abur		Buc.	60	59176,70	3550602,00	71012,04	4260722,40	
2.7. Tigaie basculanta electrica		Buc.	43	51308,40	2206261,20	61570,08	2647513,44	
2.8. Filtru pentru dedurizare apei de 12l		Buc.	34	2012,50	68425,00	2415,00	82110,00	
Total lot 2					19030619,29		22836743,15	
LOT 3: Depozitare frigorifică și echipamente auxiliare de păstrare Cuprinde: frigidere, vitrine, termosuri, termoboxe.	3							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
3.1. Dulap Frigider TIP VERTICAL		Buc.	117	7613,58	890788,28	9136,29	1068945,93	
3.2. Dulap cu temperatura joasă cu ușă din metal		Buc.	15	10675,26	160128,88	12810,31	192154,65	
3.3. Dulap Frigider TIP VERTICAL		Buc.	140	19506,30	2730882,00	23407,56	3277058,4	
3.4. Vitrină frigorifică pentru patiserie		Buc.	22	34488,00	758736,00	41385,6	910483,2,	
3.5. Vitrină caldă de masă, 3 nivele		Buc.	19	11280,00	214320,00	13536,00	257184,00	
3.6. Termos (Fierbator electric) pentru ceai inox cu Robinet		Buc.	171	2150,50	367735,50	2580,60	441282,60	
3.7. Termos cu pereti dubli pentru transportarea hranei calde inox		Buc.	40	2378,20	95128,00	2853,84	114153,60	
3.8. Termobox		Buc.	41	3533,90	144890,06	4240,68	173868,07	
Total lot 3					5362608,71		6435130,45	

LOT 4: Echipamente de spălare și igienizare Cuprinde: mașini de spălat vase, dușuri precurățare, filtre, polițe, rafturi inox pentru uscarea veselei.	4							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
4.1. Mașină de spălat vase cu cupola		Buc.	73	32064,85	2340734,20	38477,82	2808881,04	
4.2. Mașina de spălat vase de tip frontala		Buc.	8	20693,77	165550,14	24832,52	198660,16	
4.3. Mașină de spălat vesela de tip tunel, cu uscător, de dreapta		Buc.	12	79907,01	958884,17	95881,48	1150661,00	
4.4. Dus de precurățare cu baterie		Buc.	78	3111,90	242728,20	3734,28	291273,84	
4.5. Masa de intrare din INOX cu 3 cuve, 1800*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	26	11441,67	297483,33	13730,00	356980,00	
4.6. Masa de intrare din INOX cu 3 cuve, 1500*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	14	8576,67	120073,33	10292,00	144088,00	
4.7. Masa de intrare din INOX cu 2 cuve, 1000*750*850H * sifoane incluse * baterii incluse		Buc.	27	7690,00	207630,00	9228,00	249156,00	
4.8. Masa de ieșire din INOX cu tije pentru coșuri 500*500, 700*750*850H		Buc.	57	4604,60	262462,20	5525,52	314954,64	
4.9. Raft suspendabil din inox uscare veselă 1200*300*450mm		Buc.	22	4048,00	89056,00	4857,60	106867,20	
4.10. Raft inox uscare veselă 1200*300*1550		Buc.	66	8526,10	562722,60	10231,32	675267,12	
4.11. Filtru pentru dedurizare apei de 16l		Buc.	42	1911,30	80274,60	2293,56	96329,52	
Total lot 4					5327598,77		6393118,52	
LOT 5: Mobilier și mese de inox pentru preparare/spălare Cuprinde: mese de producere și spălare, cuve, polițe, rafturi și dulapuri de inox.	5							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.1. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 2 cuve 1500*700*850H * sifon inclus				8628,84	405555,48	10354,61	486666,58	

* baterii incluse								
5.2. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1500*700*850H * sifon inclus * baterii incluse				7943,72	222424,16	9532,46	266908,99	
5.3. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1400*700*850H * sifon inclus, * baterii incluse				7897,43	31589,72	9476,92	37907,66	
5.4. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1200*700*850H * sifon inclus * baterii incluse				7804,06	156081,20	9364,87	187297,44	
5.5. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1000*700*850H * sifon inclus, * baterii incluse				6301,97	107133,49	7562,36	128560,19	
5.6. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 600*700*850H * sifon inclus, * baterii incluse				5441,02	125143,46	6529,22	150172,15	
5.7. Masa de producere din INOX, cu polita 2000*600*850H				8655,76	138492,16	10386,91	166190,59	
5.8. Masa de producere din INOX, cu poliță 1500*700*850H				7513,92	1758257,28	9016,70	2109908,74	
5.9. Masa de producere din INOX, cu poliță 1200*700*850H				7073,26	1103428,56	8487,91	1324114,27	
5.10. Masa de producere din INOX, cu poliță 1000*700*850H				4699,90	446490,50	5639,88	535788,60	
5.11. Raft cu 4 polițe reglabile din polietilenă, suporturile din aluminiu				8352,65	643154,05	10023,18	771784,86	
5.12. Raft din inox cu 4 polițe 1200*500*1700 mm				13330,27	2186164,28	15996,32	2623397,14	
5.13. Dulap din inox pentru pâine cu 4 rafturi, uși batante- 100x450x1800				23067,84	922713,60	27681,41	1107256,32	
5.14. Cărucior de servire, 3 nivele din INOX				10141,99	760649,25	12170,39	912779,10	
5.15. Raft pentru patiserie din inox, parametri 530x400x1700 (Rastel)				7271,11	101795,54	8725,33	122154,65	
Total pe lot 5					9 109 070,90		10 930 885,08	

LOT 6: Echipamente pentru distribuție, servire și auxiliare Horeca Cuprinde: marmite de servire și vitrine tacâmuri.	6							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
6.1. Marmit cald Bain-marie cu 4 elemente GN 1/1, Cu polita și dirijatoare pt tave		Buc.	34	29572,42	1005462,28	35486,90	1206554,74	
6.2. Marmit rece pentru bucate reci, salate; Capacitate 3 tave GN 1/1; INOX; Cu polita și dirijatoare pt tave		Buc.	14	49031,35	686438,90	58837,62	823726,68	
6.3. Marmit pentru felul întâi cu două arzătoare rotunde		Buc.	11	22707,96	249787,56	27249,55	299745,07	
6.4. Marmit pentru felul întâi cu trei arzătoare rotunde		Buc.	13	26142,28	339849,64	31370,74	407819,57	
6.5. Marmit neutră 3 elemente GN 1/1, Cu polita și dirijatoare pt tave		Buc.	30	21325,42	639762,60	25590,50	767715,12	
6.6. Vitrina p/u tacâmuri		Buc.	31	13485,88	418062,28	16183,06	501674,74	
Total pe lot 6					3 339 363,26		4 007 235,91	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anatoli Moșcovici În calitate de: director

Ofertantul: FPC MGM SRL Adresa: Chisinau str Alba Iulia 75